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»آرمان ملی« دلایل افزایش قیمت مرغ را بررسی می کند؛ 

پشت پرده گرانی مرغ
    نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران گوشتی: بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته توسط ستاد تنظیم بازار کشور مرغداران 

مرغ تولیدی خود را تحویل کشتارگاه می دهند، اما پس از تحویل مرغ به کشتارگاه ها هیچ گونه نظارتی بر توزیع مرغ در کشور صورت 
نمی گیرد و به همین دلیل سودجویی هایی صورت می گیرد که موجب کمبود کاذب مرغ در بازار و نوسانات شدید قیمتی را فراهم می آورد 

   آسیب شناسی وقایع اخیر در گفت وگو با دکتر تقی آزاد ارمکی :     

وزیر علوم: 
فضای دانشگاه نباید هرگز دستخوش اغتشاش و نا امنی شود

ماموریت قالیباف به ۳ کمیسیون تخصصی 

دانشجو نباید دچار سیاست زدگی و حزب گرایی شود 

روسیه و جنگ سوم جهانی

در یک ماه اخیر مکررا از سوی مقامات روسیه شنیده شده که احتمال 
به کارگیری سلاح هسته ای و شروع جنگ سوم جهانی وجود دارد. این موضوع که 
بعد از جنگ دوم جهانی و آثار مخرب و غیرقابل جبران به کارگیری دو بمب اتمی 
بر مردم بی گناه دو شهر ناکازاکی و هیروشیما بر همه جهانیان روشن شد، به کلی 
کنار گذاشته شد زیرا علاوه بر آثار ضد انسانی به کارگیری سلاح های هسته ای، 
هر قدرتی از این سلاح استفاده کند، خود و طرف مقابل را از بین می برد. همین 
استدلال باعث شد نوعی بازدارندگی در مقابل به کارگیری سلاح های هسته ای 
در جهان به وجود  آید و مردم کره زمین بعد از بحران موشکی 1962 کوبا تا به 
امروز از آرامشی اطمینان بخش برخوردار شوند. اکنون بعد از 60 سال این موازنه 
آرامش به هم خورده و روسیه نشان می دهد برای رسیدن به اهداف خود احتمالا 
از به کارگیری سلاح های هسته ای ابایی ندارد. در واکنش به این موضوع، اکثر 
جهان آن را بلوف پوتین برای ترساندن غرب تلقی کرده اما برخی هم مانند خانم 
مرکل، صدراعظم سابق آلمان، آن را جدی پنداشته زیرا تصور دارند پوتین در 
موقعیتی قرار گرفته که برای وارونه کردن بازی  از به کارگیری احتمالی سلاح های 
هسته ای هم ابایی ندارد. اما موضوع مورد منازعه، تقابل روسیه و ناتو است که به 
این بهانه روسیه وارد خاک یک کشور مستقل و عضو سازمان ملل متحد گردید و 
با درگیری های مختلف، بخش هایی از خاک اوکراین را تصرف  کرد و اینک پوتین 
قصد دارد براساس همه پرسی در میان طرفداران روسیه در بخش های اشغالی، این 
بخش ها را رسما به خاک خود ضمیمه نماید. جامعه جهانی تصمیم خود را در قالب 
مخالفت با این رأی گیری روسیه در مناطق اشغالی، با صدور قطعنامه ای در شورای 
امنیت سازمان ملل متحد نشان داد که با وتوی روسیه روبه رو گردید. اگرچه عدم 
تصویب قطعنامه چیزی از وزن حقوقی و پیام سیاسی آن نمی کاهد. اینکه جامعه 
جهانی با احتمال به کارگیری سلاح های هسته ای توسط روسیه چه سیاستی اتخاذ 
خواهد کرد، موضوعی است که در جای خود قابل بحث است و یقینا غرب و ناتو و 
آمریکا متناسب با میزان تهدید روسیه، آمادگی های لازم را به وجود می آورند. اینکه 
جنگ سوم جهانی آیا شروع می شود و اگر شروع شود آیا قبل از به کارگیری سلاح 
هسته ای روسیه خواهد بود یا بعد از آن؟ اینهم موضوع پیچیده ای خواهد بود که 
بحث های گوناگون از ابعاد مختلف می طلبد تا حدودی روشن شود. اما یک سوال 
باقی می ماند و اینکه اگر برفرض بدون قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد، 
روسیه بخش هایی از خاک اوکراین را به خاک خود ضمیمه نماید، این انضمام 
قانونی و مستدام خواهد بود؟ پاسخ منفی است زیرا طبق مقررات حقوق بین المللی 
و از جمله حقوق بشردوستانه، کشوری که سرزمینی را به هر دلیلی اشغال می کند، 
جنبه موقتی دارد، باید به تمامیت ارضی آن سرزمین احترام بگذارد، حقوق کامل 
مردم تحت اشغال را رعایت  کرده و در اولین فرصت سرزمین آن کشور را ترک 
نماید. آیا آمریکا که عراق را اشغال نمود می توانست عراق را به خاک خود ضمیمه 
نماید؟ بی شک جواب منفی است. روسیه هرچند سال یا چند ده سال طول بکشد 
در اوکراین یک اشغالگر محسوب می شود که علاوه براینکه باید بالاخره این 
سرزمین را تخلیه نماید. همین جا به کشورمان یادآوری کنم اینطور بی مهابا اخبار 
پهپادهای ایرانی در صحنه های جنگی اوکراین دارد در سطح جهان پخش می شود 
و به صورت یک حقیقت غیرقابل انکار در آمده است. نپردازند. چرا پهپادهای چین و 
هند که روابط نزدیکتر و استراتژیک با روسیه دارند در صحنه جنگ اوکراین ظاهر 
نمی شوند؟ آیا تصور می شود پهپادهای چینی از قابلیت کمتری نسبت به نوع 
ایرانی برخوردارند؟ قطعا اینطور نیست ولی چینی ها با اینکه می دانند هدف اول 
آمریکا هستند، خود را  وارد این  مسئله نمی کنند. بنابراین روسیه نباید به اشغال 
یک سرزمین مستقل و عضوسازمان ملل متحد با هر دلیل که روسیه وانمود کند، 
دلخوش باشد و بدتر از آن بساط همه پرسی در این سرزمین هایی که مردم آن 
رانده شده اند و باقیمانده قدرت ابراز وجود ندارند، برگزار شود و تصور نمود تاریخ و 

جامعه جهانی این اقدام روسیه را می پذیرد. 

آرمان ملی: وزیر علوم اظهار داشت: از همان ابتدای ناآرامی های به وجود آمده، شخصاً 
پیگیر مسائل دانشجویان دستگیر شده بوده و با دادستان جلسات متعدد برگزار کرده و 
شرایط دانشجویان را جویا شده است. محمدعلی زلفی گل با تاکید بر اینکه فضای دانشگاه، 
فضای مقدس تحصیل علم و دانش و معرفت است و هرگز نباید دستخوش آشوب، اغتشاش 
و نا امنی شود، گفت: در دانشگاه ظرفیت های خوبی برای بیان نظرات و عقاید وجود دارد 
که کرسی های آزاد اندیشی و تریبون های آزاد نمونه های آن هستند. وی با بیان اینکه با 
پیگیری های به عمل آمده اکثر دانشجویانی که به دلیل حضور در ناآرامی های اخیر، دستگیر 
شده بودند آزاد شدند، گفت: تلاش برای آزادی بقیه دانشجویان نیز ادامه دارد. زلفی گل 
تاکید کرد که از همان ابتدای ناآرامی های به وجود آمده، شخصاً پیگیر مسائل دانشجویان 
دستگیر شده بوده و با دادستان جلسات متعدد برگزار کرده و شرایط دانشجویان را جویا 
شده است. وزیر علوم تحقیقات و فناوری با تاکید بر اینکه فضای دانشگاه، فضای مقدس 
تحصیل علم و دانش و معرفت است و هرگز نباید دستخوش آشوب، اغتشاش و نا امنی شود، 
گفت: در دانشگاه ظرفیت های خوبی برای بیان نظرات و عقاید وجود دارد که کرسی های 
آزاداندیشی و تریبون های آزاد نمونه های آن هستند. وی با بیان اینکه همه دانشجویان را 
همچون فرزندان خود می دانیم، تصریح کرد: این جوانان سرمایه های ارزشمند جامعه و 
آینده سازان میهن هستند و ما باید تمام و کمال از آنان حفاظت و صیانت کنیم. زلفی گل 
خاطرنشان کرد: اکثر دانشجویانی که دستگیر شده بودند، با همکاری خوب دستگاه های 
امنیتی و قضائی آزاد شدند و برای آزادی تعداد کمی از دانشجویان نیز که تشکیل پرونده 
شده است، در حال رایزنی هستیم. وی در پایان از مسئولان دستگاه های قضائی و امنیتی 
برای همراهی و مساعدت های لازم در جهت آزادی دانشجویان قدردانی و ابراز امیدواری 
کرد که در سال تحصیلی جدید دانشجویان بتوانند در فضایی آرام و بدون دغدغه به تحصیل 

علم و دانش ادامه دهند و مسیر پیشرفت و تعالی جامعه را طی کنند. 

آرمان ملی: نایب رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی اظهار 
کرد: ریاست مجلس به سه کمیسیون آموزش و تحقیقات، فرهنگی و اجتماعی مجلس 
ماموریت دادند گزارشی درباره موضوع دسترسی به اینترنت تهیه کنند تا انشاءا... بتوانیم 
تصمیمی اتخاذ کنیم و نگذاریم به بخش های مختلف کشور اعم از بخش های علمی و مشاغل 
آسیبی وارد شود.  مهدی اسماعیلی در پاسخ به پرسشی درباره مشکلاتی که به دلیل ایجاد 
محدودیت در دسترسی به اینترنت برای پژوهشگران و همچنین دانشجویان ایرانی دوره های 
غیر حضوری دانشگاه های خارج از کشور ایجاد شده است، با تاکید بر اینکه مسئولان قطعاً 
نمی گذارند که دانشجویان و کسبه در این قضیه )محدودیت در دسترسی به اینترنت( آسیبی 
ببینند، گفت: در جلسه غیر علنی دیروز مجلس که درباره اتفاقات اخیر برگزار شد، مباحثی 
مقدماتی در این زمینه مطرح شد و ریاست مجلس به سه کمیسیون آموزش و تحقیقات، 
فرهنگی و اجتماعی ماموریت دادند تا ضمن ورود به موضوع، گزارشی در این زمینه تهیه 
کنند تا انشاءا... بتوانیم تصمیمی اتخاذ کنیم و نگذاریم به بخش های مختلف کشور اعم از 
بخش های علمی و مشاغل آسیبی وارد شود و این محدودیت ها مانع فعالیت های علمی شود. 

آرمان ملی: رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به اینکه درس آموزی و توسعه 
دانش، به عنوان فعالیت اصلی دانشجویان نباید کم رنگ و یا به فراموشی سپرده شود، گفت: 
رتبه های برتر علمی در سطوح بین المللی باید از میان شما عزیزان باشد که البته در بسیاری 
موارد این مهم محقق شده است. سرلشگر باقری با بیان اینکه تشکل های دانشجویی ما 
نباید دچار سیاست زدگی، حزب گرایی و جریان زدگی شوند، افزود: تشکل های دانشجویی 
به جهت انگیزه و اهداف، بسیار فراتر از جریان های سیاسی هستند؛ چرا که آنان به دنبال 
به دست گرفتن مناصب، پست ها و قدرت هستند، اما تشکل دانشجویی به دنبال پیشبرد 
اهداف اصل نظام و انقلاب و در نهایت سربلندی کشور است. سرلشکر باقری داشتن فهم 
عمیق و درک ژرف سیاسی را از ملزومات دانشجویان عنوان کرد و افزود: باید توجه داشت 
که سیاست زدگی و حزب گرایی، آفتی است که می تواند ما را از رسالت اصلی مان دور کند. 

مردم چطور اعتراض کنند؟

پیرو گفت وگوی اخیر رئیس جمهور با صدا و سیما پیرامون احترام 
به حقوق و آزادی های سیاسی ملت در دسترسی به اطلاعات و رسانه ها 
واختیار شهروندان در طرح نقد و اعتراض بر عملکرد مسئولان، لازم 
است از حیث یادآوری و تایید ضرورت توجه به این حقوق برخی اصول 
قانون اساسی و مقدمه این قانون مرور می شود. مقدمه قانون اساسی 
در چند فصل به بیان اهداف کلی انقلاب و چگونگی تحقق پیروزی 
ملت در مبارزات سیاسی اشاره دارد؛ »ملت مسلمان ما به نشانه عزم 
راسخ خود به ادامه مبارزه پرداخت، خون صدها زن و مرد جوان با 
ایمان که سحرگاهان در میدان های تیر فریاد ا...اکبر سر می دادند یا 
در میان کوچه و بازار هدف گلوله های دشمن قرار می گرفتند انقلاب 
اسلامی ایران را تداوم بخشید. بهایی که ملت پرداخت نهال انقلاب 
پس از یک سال و اندی مبارزه مستمر و پیگیر ملت، در میان فریادهای 
استقلال آزادی جمهوری اسلامی به ثمر نشست و این نهضت عظیم 
با تکیه بر ایمان و وحدت ملت به پیروزی رسید«. آنچه در این مقدمه 
به منزله  شالوده  اساسی پیروزی انقلاب از آن یاد شده است، وحدت 
ملت و ایستادگی ایشان بر اهداف وشعارهایی است که در روزهای 
انقلاب مطرح بوده است. در کنار توجه به اراده ملت، توجه به جایگاه 
رسانه و لزوم اطلاع رسانی به ملت نیز رکن دیگری از ارکان قابل توجه 
در پیروزی انقلاب تعریف شده است که از حیث اهمیت این موضوع 
قانون اساسی ایجاد بستری مناسب جهت آگاهی بخشی به ملت را 
تکلیف حاکمیت وحق ملت می داند.  وسایل ارتباط جمعی رادیو 
تلویزیون؛ »این وسایل باید در جهت روند تکاملی انقلاب اسلامی در 
خدمت اشاعه فرهنگ اسلامی قرار گیرد و در این زمینه از برخورد 
سالم اندیشه های متفاوت بهره جوید، پیروی از اصول قانونی که 
آزادی و کرامت ابنای بشر را سرلوحه اهداف خود دانسته و راه رشد 
و تکامل انسان را می گشاید برعهده همگان است و لازم است که 
امت مسلمان با انتخاب مسئولین کاردان و مومن و نظارت مستمر 
بر کار آنان به طور فعالانه در ساختن جامعه اسلامی مشارکت کند. 
بالا بردن سطح آگاهی عمومی در همه زمینه ها با استفاده صحیح 
از مطبوعات و رسانه های گروهی و وسایل دیگر، تامین آزادی های 
سیاسی و اجتماعی در حدود قانون، مشارکت های عامه مردم در 
تعیین سرنوشت سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی خویش.«بنا 
بر تعریفی که از کارکرد و تکلیف وسایل ارتباط جمعی در قانون 
اساسی ارائه شده است این نتیجه استخراج می شود که نظام جمهوری 
اسلامی خیلی پیش تر از وضع مقرراتی در قالب قانون دسترسی 
آزاد به اطلاعات و... بر ضرورت این امر اشراف داشته، برخورداری 
ملت از چنین امکانی را حق ملت وتکلیف حکومت دانسته، تضارب 
آرا و استماع نظرات مخالف و تحمل نقد و انتقاد را از نشانه های 
بارز جمهوریت دانسته، شرط بقای این انقلاب را در تحقق چنین 
ضرورت هایی می داند. از مطالب یاد شده دو نکته اساسی قابل اهمیت 
و اعمال است -1 توجه به خواست ملت -2 ایجاد بستری مناسب 
برای آگاهی ملت از شرایط حکومت و دسترسی آزاد مردم به وسایل 
ارتباط جمعی)که در آن مقطع زمانی در صدا وسیما خلاصه می شد و 
امروز شامل شبکه های اجتماعی و به طور کلی فضای سایبری است( 
در کنار دسترسی آسان ملت به اطلاعات و اخبار از هر جنس و شکلی 
که در فضای رسانه منتشر می شود. آنچه که از مقدمه قانون اساسی 
به شرح فوق تحریر شد موید این نکته قابل اهمیت است که شالوده و 
مبانی رژیم سیاسی ایران مبتنی بر اراده ملتی است که در هیبت امت 

اسلامی از آن یاد شده است. با این تعریف از واژه ملت در رژیم سیاسی 
ایران و با توجه به تعریفی که فقها وسایر اندیشمندان شریعت اسلام از 
دولت اسلامی ارائه می کنند : مبنای دولت اسلامی، اعتقادی بوده نه 
سیاسی، اقلیمی یا قومیتی، هدف حکومت، دفاع از عقیده و حفظ آن 
بوده نه دفاع از دولت. پروفسور اچ زیگمن می گوید: در قلب دکترین 
سیاسی اسلام، امت و جامعه اسلامی جای دارد که تنها رشته های 
ایمان، آنها را به هم پیوند می دهد )دولت و حکومت در اسلام = ترجمه 
وتحقیق، دکتر محمدمهدی فقیهی( از تعریف ارائه شده برای دولت 
در بینش سیاسی اسلام، این نتیجه حادث می شود که تکلیف اساسی 
حاکمیت دفاع از ارزش های دینی است لذا چنانچه امت مسلمان بنا 
به هردلیلی بر عملکرد دولت و یا به تعبیری دیگر حکومت اسلامی نقد 
و ایرادی فرض کنند، حکومت مکلف به پاسخگویی است چراکه در 
این فرض حق با مردمی است که به عنوان امت مسلمان ولو در ظاهر 
اصول و فروع دین را پذیرفته به شعائر اسلامی اقرار دارند. بنا به همین 
تفکر راجع به چگونگی اداره کشور در اصول قانون اساسی صرفا به 
اراده ملت اشاره شده، هیچ پیش شرطی برای پذیرش اراده ملت در 
اداره کشور تعریف نشده: اصل ششم در جمهوری اسلامی ایران امور 
کشور باید به اتکای آرای عمومی اداره شود از راه انتخابات، انتخاب 
رئیس جمهور، نمایندگان مجلس، اعضای شوراها و نظایر اینها یا از راه 
همه پرسی در مواردی که در اصول دیگر این قانون معین می گردد. 
برخلاف سایر اصول قانون اساسی که توجه به مبانی اسلام و شریعت، 
قید و شرط عملیاتی شدن برخی اصول و اهداف دولت آمده در این 
اصل به عنوان شاکله اداره دولت به تنها فاکتوری که اشاره شده، اراده 
ملت است چراکه ملت در هیبت امت مسلمان شناخته شده، در نظام 
جمهوری اسلامی مردم مسلمان ولی نعمت و صاحب اختیار حکومت 
هستند.  لذا باید پذیرفت در اصل ششم قانون اساسی که با هدف تبیین 
شیوه انتخاب حاکمان و ارکان حاکمیت انشا شده است، هیچ شرط و 
قیدی برای اعمال و عملیاتی کردن اراده و خواست ملت تعریف نشده 
است. تکمیل کننده این تفسیر مفاد اصل نهم در تایید لزوم احترام به 
خواست ملت و تکلیف حاکمان به رعایت این اراده است: اصل نهم در 
جمهوری اسلامی ایران آزادی و استقلال و وحدت و تمامیت ارضی 
کشور از یکدیگر تفکیک ناپذیرند و حفظ آنها وظیفه دولت و آحاد ملت 
است هیچ فرد یا گروهی یا مقامی حق ندارد به نام استفاده از آزادی به 
استقلال سیاسی فرهنگی اقتصادی و نظامی و تمامیت ارضی ایران 
کمترین خدشه ای وارد کند و هیچ مقامی حق ندارد به نام حفظ 
استقلال و تمامیت ارضی کشور و آزادی های مشروع را هرچند با وضع 
قوانین و مقررات سلب کند.در ادامه این اصول، توجه به ضرورت های 
اعمال نظر مردم و دخالت ایشان در چگونگی اداره جامعه قابل توجه 
است، آنگونه که دراصل26 اشاره شده است: اصل بیست و ششم: 
احزاب جمعیت ها انجمن های سیاسی و صنفی و انجمن های اسلامی و 
اقلیت های دینی شناخته شده آزادند مشروط به اینکه اصول استقلال 
آزادی وحدت ملی موازین اسلامی و اساس جمهوری اسلامی را نقض 
نکند هیچ کس را نمی توان از شرکت در آنها منع کرد یا به شرکت در 
یکی از آنها مجبور ساخت و در نهایت اصل بیست و هفتم تکمیل 
کننده این امر بوده مقرر می کند: تشکیل اجتماعات و راهپیمایی ها 
بدون حمل سلاح به شرط آنکه مخل به مبانی اسلام نباشد آزاد است. 
با توجه به اصول مذکور و مقدمه قانون اساسی آنچه واضح و مبرهن 
است تکلیف حاکمیت در توجه به خواست و اراده مردم آن هم بدون 
هرگونه قید وشرطی است که از آن جمله ایجاد بستری مناسب بدون 
هرگونه قیدوشرط در اجرای اصول فوق الذکر که کمترین شکل این 
تکلیف در حق دسترسی ملت به رسانه ها و وسایل ارتباط جمعی و 

برگزاری تجمعات مسالمت آمیز تبلور پیدا می کند. 

صفحه 2

رئیس جمهور: 

 دشمنان به قصد 
 انزوای کشور 
 وارد میدان 
شدند

محمدهادی جعفرپور
وکیل دادگستری

علی خرم
استاد دانشگاه  حقوق بین الملل

صفحه 2     عکس:  آرمان ملی / فاطمه فتاحی

آزادسازی 7 میلیارد  دلارپول های ایران 

پرونده نمازی ها  بسته شد
    باقر ایران را ترک کرد، سیامک به مرخصی آمد    

آرمان ملی: باقر و سیامک نمازی آزاد شدند. نور نیوز نوشت: »استفان دوجاریک«، سخنگوی سازمان ملل خبر 
داد که »باقر نمازی« از زندان آزاد شــده و ایران را ترک کرده و »سیامک نمازی« نیز آزاد شده )اما همچنان در 
ایران( است. حساب کاربری سازمان ملل نیز اعلام کرد که »آنتونیو گوترش«، دبیرکل سازمان ملل قدردان این 
است که پس از درخواست از رئیس جمهور جمهوری اسلامی ایران برای آزادی باقر نمازی، به او اجازه ترک ایران 
برای درمان داده شده است. سیامک و باقر نمازی چند سال پیش به اتهام جاسوسی و همکاری با دولت آمریکا 

صفحه 3هر کدام به 10 سال حبس محکوم ...

    ما با یک جامعه جدید در ایران مواجه هستیم   
    رهبر اعتراضات کنونی »اتفاقات« است   

      محدودیت اینترنت افراد غیر سیاسی را سیاسی کرد   

 محدود کردن فضای مجازی 
گستره اعتراضات را بیشتر کرد

صفحه 11

سخــن روز

صفحه 2 

امنیت و احساس آرامش نشانه یک جامعه اسلامی 
و توسعه یافته است. از این جهت دولت ها باید به این 
دو موضوع توجه فراوانی مبذول دارند. دولت درشرایط 
فعلی باید با استفاده از نظرکارشناسان و افراد خبره و 
متخصص، مواضع مختلف شهروندان را در موضوعات 

گوناگون بررسی و شناسایی کنند و از ...

جلال جلالی زاده
استاد دانشگاه

صفحه 11

یادداشت

شرایط کنونی برجام چندان وضعیت جدیدی نیست و 
چند ماه پیش و حتی یک سال پیش نیز همین شرایط را 
شاهد بودیم. لذا با این رویه مذاکرات تا آینده قابل پیش 
بینی به نتیجه نخواهد رسید. به خاطر اینکه اختلافات 
میان ایران و آمریکا بسیار عمیق است و فاصله خیلی 

زیادی با یکدیگر دارند. لذا آمریکایی ها...

امیرعلی ابوالفتح
تحلیلگر مسائل بین الملل

در آینده نزدیک توافقی در کار نخواهد بود

قطع اینترنت در ایران روزانه حدود ۳۰۰۰ میلیارد تومان به کسب وکارها  آسیب وارد می کند

هزینه قطع اینترنت در چند روز اخیر 
چقدر بوده است؟

11 هزار میلیارد تومان؛ خسارت کشور از قطع اینترنت در چند روز اخیر
هیچ کس نمی داند که چه زمانی اینترنت به حالت عادی بازمی گردد

صفحه 9

صفحات 6و7

 خواسته های مردم و احساس آرامش

 احمد حکیمی پور 
در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

 دولت 
 نقد و اعتراض 
 قانونی را 
  به  رسمیت 
بشناسد

 جعفر قنادباشی 
در گفت و گو با »آرمان ملی«: 

  تل آویو 
 در آذربایجان 

عامل ناتوست
 عربستان از سیاست 

 تنش زدای خود 
عدول کرده است

صفحات 6و7 صفحه 3


